

شماره سند: ED-PR-01	عنوان سند : فرآیندهای معاونت پژوهشی دانشکده پیراپزشکی
ویرایش: A	
صفحه: ۱ از ۳	

۱- فرایند ارائه و دفاع از پروپوزال پایان نامه مقطع کارشناسی ارشد (طرح تحقیقاتی نمی باشد)

۱-۱ دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد موظف است پس از پایان نیمسال اول و قبل از شروع نیمسال سوم تحصیلی پروپوزال پایان نامه را در سامانه مدیریت اطلاعات تحقیقاتی (سامانه پژوهان) ثبت نماید. (بر اساس آیین نامه کارشناسی ارشد)

۲-۱ دانشجوی موظف است پروپوزال پایان نامه را در بازه زمانی فوق الذکر، جهت تأیید برای استاد راهنما ارسال نماید. در صورت تأخیر در ارائه پروپوزال مراحل انضباطی مطابق با جدول ذیل برای دانشجو منظور می گردد. لازم است عملکرد دانشجو و اقدامات انجام گرفته برای دانشجو در هر مرحله به واحد تحصیلات تکمیلی دانشکده اطلاع داده شود و یک رونوشت آن برای استاد راهنما و مدیر گروه ارسال گردد.

اقدام	چارچوب زمانی
اگر دانشجو نیاز به زمان بیشتری جهت ارائه موضوع پایان نامه خود داشته باشد با تایید استاد راهنما می تواند به کار خود ادامه دهد؛ در صورت عدم تأیید استاد راهنما تذکر کتبی بدون درج در پرونده از سوی مدیر گروه به وی داده خواهد شد.	پایان ترم دوم
اگر دانشجو در این چارچوب موفق به تصویب طرح پیشنهادی در شورای گروه نشود تذکر کتبی با درج در پرونده دانشجو از سوی مدیر گروه به وی داده خواهد شد.	پایان ترم سوم
اگر دانشجو در این چارچوب موفق به تصویب طرح پیشنهادی در شورای گروه نشود از طرف گروه آموزشی به شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده معرفی شده و توسط دانشکده اخطار همراه با درج در پرونده دانشجو داده می شود.	پایان ترم چهارم
اگر دانشجو در این چارچوب موفق به تصویب پروپوزال و طرح پیشنهادی در شورای گروه نگردد از طرف واحد تحصیلات تکمیلی دانشکده به شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه معرفی می شود.	پایان ترم پنجم

۳-۱ استاد راهنما موظف است حداکثر در چارچوب زمانی دو هفته بعد از دریافت پروپوزال پایان نامه در سامانه، آن را بررسی نموده و در صورت لزوم اقدامات لازم جهت اخذ تأییدیه از سایر اساتید راهنما و مشاور را انجام دهد.

تبصره ۱: در صورتی که پروپوزال پایان نامه نیاز به اصلاح داشته باشد دانشجو موظف است در چارچوب زمانی دو هفته با نظارت استاد راهنما پروپوزال را در سامانه پیگیری و اصلاحات لازم را انجام دهد.

شماره سند: ED-PR-01	عنوان سند : فرآیندهای معاونت پژوهشی دانشکده پیراپزشکی
ویرایش: A	
صفحه: ۲ از ۳	

۴-۱ دانشجوی موظف است پروپوزال پایان نامه در گروه آموزشی ارائه و به تصویب برساند.

تبصره ۱: دانشجوی موظف است اسلایدهای دفاع را طبق پروپوزال با هماهنگی استاد راهنما بر اساس معیارهای پنج گانه FINER : (Feasible, Interesting, Ethical, Novel, Relevant) تهیه نماید.

۵-۱ داوران علمی و متدولوژی به تناسب موضوع پروپوزال پایان نامه در جلسه شورای گروه آموزشی تعیین می شوند.

۶-۱ اسامی داوران توسط مدیر گروه آموزشی به اداره تحصیلات تکمیلی دانشکده ارسال می شود.

۷-۱ پروپوزال پایان نامه توسط کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشکده برای اساتید داور ارسال می شود.

۸-۱ شایسته است اساتید داور نظرات تخصصی خود را در چارچوب زمانی دو هفته اعلام نمایند. در صورت عدم دریافت پاسخ داوری در چارچوب زمانی تعیین شده به مدت یک هفته مهلت پاسخ دهی تمدید و در صورت عدم دریافت پاسخ داوری، مجدداً برای یک هفته دیگر تمدید می شود. در صورت عدم دریافت پاسخ داوری بعد از تمدید مهلت پاسخ، توسط مدیر گروه آموزشی داور دیگری معرفی می شود.

۹-۱ نظرات اساتید داور بعد از دریافت در سامانه، توسط کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشکده به دانشجوی ارسال می شود.

۱۰-۱ دانشجوی موظف است در چارچوب زمانی دو هفته بعد از دریافت نظرات داوران، با هماهنگی و تایید استاد راهنما اصلاحات را انجام و سپس به کارشناس تحصیلات تکمیلی ارسال نماید.

۱۱-۱ پس از تایید نهایی داوران، دانشجوی موظف است فرم الف را تکمیل و به اداره تحصیلات تکمیلی دانشکده تحویل نماید.

۱۲-۱ پروپوزال پایان نامه در شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده مصوب و ابلاغ اساتید راهنما و مشاور توسط معاون آموزشی و دانشجویی دانشکده صادر می شود.

۱۳-۱ پس از تصویب پایان نامه در شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده، پروپوزال به کمیته اخلاق دانشگاه ارسال می شود.

۱۴-۱ کد اخلاق اخذ شده توسط سرپرست کمیته اخلاق مربوطه به استاد راهنما ارسال می شود.

۱۵-۱ استاد راهنما موظف است در هر مرحله از تحقیق و حداقل هر نیمسال تحصیلی گزارشی مکتوب از پیشرفت کار دانشجویی در خواست کند، این گزارش پس از ارائه در گروه با تایید استاد راهنما از طریق گروه به شورای تحصیلات تکمیلی تسلیم می شود و در صورت نیاز در جلسه ای که اعضای آن توسط همین شورا تعیین می شود، مورد بررسی قرار می گیرد. انتخاب واحد در دوره پژوهشی منوط به ارائه گزارش پیشرفت و تایید آن توسط شورای تحصیلات تکمیلی می باشد.